

MMGSY-SC-अनुरागतरानागांजप्रखंडमेंPMGSY
विस्तारिकाजगतापनसेपादवलेमोतकसुडक
निर्माणसर्वपांचवर्षीपररव-रखावकार्य।

Schedule XLV-Form No. 134

सुधारनामाकीसंख्या-103/SBD/2021-22.

सुधारनामाकीराशि-22866551/

DIVISION

कार्यप्रारंभकरनेकीतिथि-25.11.2021.

कार्यपूर्णकरनेकीतिथि-26.11.2022.

SUB-DIVISION

संवेष्टकअमितकुमारसिंह(कारचिसगज)

Measurement Book

मापीकृतकीसंख्या-113/2021-22.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W:- Maint. of road from					
PMWSY Ghatia Jagata road to					
Yadav tola.					
Agency:- Anil K. Singh					
Ag. No:- 103 SBD/2021-2022					
Date of commencement:- 27-11-2021					
Date of work comp:- 26-11-2022					
Actual date of comp:- 06-12-2023					
Date of entry:- 10-12-2024					
① Restoration of raincuts/ berms with soil					
	2	30	1.30	0.30	= 23.40 m ³
	1	30	1.40	0.30	= 12.60 "
	2	30	1.70	0.30	= 30.60 "
	10	9	1.0	0.30	= 27.00 "
	2	20	1.50	0.30	= 18.00 "
	2	19	1.30	0.30	= 14.82 "
					= 126.42 m ³
② Making up of berms/ shoulder stopping excess soil					
	5	11.0	0.90		= 49.50 m ²
	7	14.0	0.80		= 78.40 "
	17	8.0	1.10		= 149.60 "

Continuation

Abstract of cost

74

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Restoration of raincuts/berms with soil					
Qty. VTMB page-71					
=126.42 m ³					
@Rs. 386.14/m ³					Rs. 48816-00
② Making up of berms/shoulders stripping excess soil-					
Qty. VTMB page-72					
=562.57 m ²					
@Rs. 57.36/m ²					Rs. 32265-00
③ Maint. of bitumen mix seal surfacing road					
Qty. VTMB page-72					
=16.79 m ²					
@Rs. 275.19/m ²					Rs. 12876-00
④ Maint. of CD works-					
Qty. VTMB page-72					
=02 Nos.					
@Rs. 1130.67/each					Rs. 2261-00
⑤ Maint. of road signs-					
Qty. VTMB page-72					
=0.25 km					
@Rs. 1077.82/km					Rs. 269-00
⑥ Maint. of 200m & 1km stones					
Qty. VTMB page-72					
=0.30 km					
@Rs. 628.23/km					Rs. 188-00
⑦ Cutting of branches of trees & shrubs					

Continuation



75
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty. VTMB page-72					
= 04 Nos.					
@ Rs. 109.74/each					Rs. 439-00
⑧ cutting of shrubs from roadway					
Qty. VTMB page-72					
= 20 Nos.					
@ Rs. 6.73/each					Rs. 135-00
⑨ Trimming of grass & weeds					
Qty. VTMB page-72					
= 50.0 m ²					
@ Rs. 2.24/m ²					Rs. 112-00
⑩ White washing of parapet walls					
Qty. VTMB page-73					
= 42.0 m ²					
@ Rs. 16.41/m ²					Rs. 689-00
⑪ Maint. of CW Works (slab)					
Qty. VTMB page-73					
= 02 Nos.					
@ Rs. 2329.20/each					Rs. 4658-00
					Rs. 102708-00
Add 13% GST & L-cent					Rs. 13352-00
					Rs. 1,16,060-00
less 0.11% below					Rs. 128-00
					Rs. 1,15,932-00
over 10000 85 10-12-24					

Continuation

OK

